
UCHWAŁA NR XVI/129/21 
RADY GMINY PĘCŁAW 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia wotum zaufania Wójtowi Gminy Pęcław za 2020 r. 

Na podstawie art. 28 aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym( Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 z późn. zm.) - Rada Gminy Pęcław uchwala, co nastepuje: 

§ 1. W związku z zakończeniem debaty nad Raportem o stanie gminy Pęcław za 2020 rok,Rada Gminy 

Pęcław udziela Wójtowi Gminy Pęcław wotum zaufania. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń urzędu gminy. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Mucha 

Id: F5684A57-F657-4B73-97F5-33267613ACA7. Podpisany Strona 1




